



Danesh, 34 года

<https://globerland.com/user/65860>

Город проживания: Китай, Сямынь

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Казахский - родной

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Здравствуйте! Меня зовут Данеш, я гражданин Казахстана. Проживаю в Китае около 20 лет. В совершенстве владею китайским языком. По работе побывал во многих городах, участвовал на разных выставках. Опыт работы переводчиком более пяти лет. Достоинство владею международными языками. Навыки полученные на личном опыте:

1. Сопровождения на деловых встречах.
2. Переговоры в абсолютно разных сферах бизнеса.
3. Знаю политику ведения бизнеса в Китае.
4. Очень хорошо знаю менталитет и культуру местного народа.
5. В связи с частыми командировками, отлично ориентируюсь во многих городах Китая.

Я ответственный, исполнительный и надёжный работник, обращайтесь - буду рад помочь старым и новым клиентам!

Женат, есть дочка, постоянно проживаю в Сямыне.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

- Встреча в аэропорту
- Бронирование отеля
- Представляю услуги гида в городе Сямынь и других городах поднебесной.
- Переводчик на выставках;
- Сопровождение на заводы по всему Китаю;

- Поиск и проверка поставщиков;
- Проверка производителя с фото-отчетом;
- Контроль качества;

Стоимость оговаривается индивидуально, в зависимости от вашего запроса. Услуги в Сямыне 120\$ в день, а если с выездом в другой город, плюс проживание и трансфер.

Туристические услуги

Сопровождение/переговоры абсолютно любой сложности в Сямынь и других городах КНР. Языки перевода: русский, китайский, казахский. Стоимость услуг: 150 долларов/8-10 часов в Сямынь. 200 долларов/8-10 часов при выезде за пределы Сямынь

Образование

I. Beijing language and cultural university 2009-2010, Chinese language (курсы китайского языка)

II. Dalian Maritime University 2010-2014, Tourism management (бакалавр туризм менеджмент)

III. Xiamen University 2014-2017, Hospitality and Tourism (Магистр Гостиничный и Туризм)

Опыт работы

2013-2014 Пекин, авиаперевозки, менеджер по страну СНГ.

2014-2015 Сямынь, международная торговая компания < Imperial Stone>, менеджер по продажам.

2012-2018 Freelancer, переводчик (русского, казахского, китайского языка)

Опыт работы в сфере:

- *строительных материалов
- *текстильной промышленности
- *детские подгузники
- *пожарных рукавов
- *камни и обработка камней
- *лазерное оборудование
- *оздоровительная питания
- *сельскохозяйственные промышленности
- *рыбные продукты

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/65860>

